



WHEAT GERM OIL WITH VITAMIN E

Vitaminas E

Nuo pat vitamino E atradimo 1921 m. teigiama, jog jis naudingas visam organizmui.

Šiandien puikiai suprantame, kad šis vitaminas naudojamas daugelyje sričių dėl jo gebėjimo apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Šiuo metu pasaulyje atliekami nauji tyrimai, kurių metu siekiama rasti naujas vitamino E vartojimo sferas.



Kodas 740 | 100 kapsulių
Grynasis kiekis 104 g.
Šaltai spaustas kviečių gemalų
aliejus. Maisto papildas su
natūraliu vitaminu E.

Kodėl „Wheat Germ Oil with Vitamin E“?

- Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
- Šis kviečių gemalų aliejus suteikia visos vitamino E grupės junginių, tokoferolių ir tokotrienolių.

Kodėl „Neolife Wheat Germ Oil with Vitamin E“?

- **Natūralus.**
- **Visa vitamino šeima** – sudėtyje yra visų vitamino E šeimos junginių. Tokotrienolių ir tokoferolių naudingosios savybės atsiskleidžia taip, kaip numatyta gamtos.
- **Natūralus šalto spaudimo kviečių gemalų aliejus yra pagrindinis sudėtyje esantis komponentas.**
- **Daug vitamino E** – vienoje kapsulėje yra 10 mg švaraus natūralaus vitamino E.
- Svarbus polinesočiųjų riebalų rūgščių šaltinis (linolinė ir linoleninė rūgštis).
- „Neolife“ papildas želatinos kapsules **lengva praryti.**

VITAMINO E ŠEIMA GAMTOJE

Vitaminas E yra riebaluose tirpstantis vitaminas, sudarytas iš junginių. Aštuonis svarbiausius junginius, sudarančius vitamino E šeimą, galima skirstyti į dvi grupes: tokoferolius ir tokotrienolius. Abi grupės turi alfa, beta, gama ir delta komponentų. Pirmiausiai buvo atrastas alfa tokoferolis, tačiau tyrimai rodo, jog ir kiti junginiai gali turėti anksčiau nenustatytą reikšmę.

KAIP PASTEBĖTI SINTETINĮ VITAMINĄ E?

Natūralus vitaminas E – labai brangi žaliava. Būtent dėl to sintetinio vitamino E gamyba ir vartojimas buvo daug pelningesnis daugeliui kompanijų. Dėl šios priežasties daugelis rinkoje esančių produktų yra sintetiniai arba natūralių ir sintetinių medžiagų junginiai.

Jei produkto etiketė teisinga, gana paprasta matyti, kokia forma naudojama – sintetinis ar natūralus vitaminas. Natūralus vitaminas E vadinamas d-alfa tokoferoliu. Kitaip tariant, „d“ žymi natūralų, o „dl“ – sintetinį vitaminą E.

GAMTOS VITAMINAI

Pagrindinė vitamino E funkcija – padėti ląstelėms apsisaugoti nuo oksidacinių reakcijų. Šis vitaminas ypač svarbus siekiant apsaugoti riebalų turinčias nervų, raumenų, kraujo arterijų ląstelių membranas.

„WHEAT GERM OIL WITH VITAMIN E“ – NE TIK ALFA TOKOFEROLIS, BET IR VISA VITAMINO E ŠEIMA

Daugelio rinkoje esančių natūralių produktų su vitaminu E sudėtyje yra tik alfa tokoferolis. Nors šie produktai ir natūralūs, tačiau juose yra tik viena vitamino E grupės medžiaga. Tačiau „NeoLife“ natūralus vitaminas E apima visus vitamino E šeimos junginius, tokius, kokie jie yra gamtoje.

Natūralus „NeoLife“ vitaminas E pagamintas iš specialiai atrinktų natūralių kviečių gemalų, kurių sudėtyje yra visų tokoferolių. Šis aliejus suteikia visą vitamino E junginių naudą, jame esantis tokoferolių ir tokotrienolių balansas yra toks pat, koks gamtoje. Be to, jame yra ir kitų elementų, esančių mūsų maiste drauge su vitaminu E. Šie elementai labai svarbūs norint užtikrinti visą vitamino E naudą.

PRADŽIŲ PRADŽIA – ŠVARUS, NATŪRALUS KVIEČIŲ GEMALŲ ALIEJUS

Unikalus „NeoLife“ vitaminas E – tai dar veiksmingesnis vitaminas E. Remdamasi žiniomis ir siekdama visada būti geriausia, „NeoLife“ gali pasiūlyti visos vitamino E šeimos junginius vienoje minkštoje želatinos kapsulėje.

Pagrindinė sudėtyje esanti medžiaga – natūralus vitaminas E – kviečių gemalų aliejus. Tačiau ne bet koks. Naudojant specialų atrankos metodą ir remiantis „NeoLife“ turimomis žiniomis apie grūdų lipidų ekstrahavimą, išgaunamas aukščiausios kokybės kviečių gemalų aliejus. Šis nerafinuotas, šalto spaudimo ir šalto apdorojimo būdu pagamintas aliejus yra geriausias, kokį tik gali pagaminti šiuolaikinės technologijos. Tai geriausias produktas už geriausią kainą. Garantuojama, kad kiekvienoje vitamino E kapsulėje yra visų vitamino E šeimos junginių. Tokių, kokios jos yra gamtoje.

Be to, produktą papildėme kruopščiai atrinktu, švariu, visiškai natūraliu atskiru vitamino E kompleksu, kurio sudėtyje yra mažai d-alfa tokoferolio, bet pakankamai daug beta, gama, delta tokoferolių ir visų tokotrienolių.

Ir galiausiai dar papildėme visiškai švariu aukščiausios kokybės d-alfa tokoferoliu. D-alfa tokoferolis yra pagrindinė visų „NeoLife“ papildų su vitaminu E dalis.

„NEOLIFE“ KVIEČIŲ GEMALŲ ALIEJUS TOKS UNIKALUS, KAD JAM NĖRA LYGIŲ!

Jei būtų iškeltas tikslas – sukurti patį geriausią maisto papildą su vitaminu E, – „NeoLife“ jį jau pasiekė.

- Aukščiausios kokybės švarus kviečių gemalų aliejus.
- Turtingiausias, natūralus vitamino E kompleksas.
- Švariausias natūralus tokoferolio koncentratas.